Round #2 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2019 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#192 AUERT. - Husquarna 1252T 135550 1 1:36.388 18:06:32.372 9 1:37.418 18:03:28.203
1 133953 17:50:24.798 12 1:37.276 18:08:09.648 10 1:38.776 18:05:06.979
2 1:32.513 1755157311 po, 4-#97 LANTSCHNERF.-KTM1252T 5073 1 1:35.622 18:06:42.601
3 1:32.698 17:53:30.009 1 1:38.892 17:50:31.030 12 1:36.750 18:08:19.351
4 1:32.801 17:55:02.900 2 1:35.998 17:52:07.028  Po. 7 - # 466 FERRIGATO L. - Husquarna 125 s ore
5 1:33.235 17:56:36.135 3 136,176 17:53:43.204 1 1:46.806 17:50:33.257
6 1:32.876 17:58:08.961 4 1:35.841 17:55:19.045 2 1:37.112 17:52:10.369
7 1:34.063 17:59:43.024 5 1:40.036 17:56:59.081 3 1:36.890 17:53:47.259
8 1:34.366 18:01:17.390 6 1:34.007 17:58:33.088 4 1:36.836 17:55:24.095
9 1:35.528 18:02:52.918 7 1:34.357 18:00:07.445 5 1:36.684 17:57:00.779
10 1:35.285 18:04:28.203 8 AP 18:01:43.455 6 1:36.298 17:58:37.077
11 1:33.831 18:06:02.034 9 1:35.868 18:03:19.323 7 1:37.219 18:00:14.296
12 1:41.622 18:07:43.656 10 1:38.804 18:04:58.127 8 1:35.693 18:01:49.989
Po. 2 - # 299 GOTTARDI L. - TM 125 2T oit. primo 11 1:35.092 18:06:33.219 9 1:40.654 18:03:30.643
1 1:34.770 17:50:26.397 12 1:40.774 18:08:13.993 10 1:37.901 18:05:08.544
2 1:33.635 17:52:00.032  po, 5 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T A 1 1:39.249 18:06:47.793
3 1:34.253 17:53:34.285 1 1.46.394 17:50:41.588 12 1:41.519 18:08:29.312
4 1:33.941 17:55:08.226 2 1:37.459 17:52:19.047  Po. 8- #311 FRANCESCHID. - KTM 1252T [ c5 goo
5 1:35.126 17:56:43.352 3 1:34.508 17:53:53.555 1 1:42.407 17:50:34.155
6 1:35.192 17:58:18.544 4 1:35.288 17:55:28.843 2 1:37.405 17:52:11.560
7 1:36.555 17:59:55.099 5 1:37.860 17:57:06.703 3 136,673 17:53:48.233
8 1:36.263 18:01:31.362 6 1:36.733 17:58:43.436 4 1:37.866 17:55:26.099
9 1:38.122 18:03:09.484 7 1:35.147 18:00:18.583 5 1:37.937 17:57:04.036
10 1:38.202 18:04:47.686 8 1:34.814 18:01:53.397 6 1:36.204 17:58:40.240
1 1:37.874 18:06:25.560 9 1:35.690 18:03:29.087 7 1:39.624 18:00:19.864
12 1:39.218 18:08:04.778 10 1:36.567 18:05:05.654 8 1:39.527 18:01:59.391
Po. 3 - #121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 1, - o0 1 1:36.148 18:06:41.802 9 1:39.507 18:03:38.898
1 1:37.587 17:50:29.421 12 1:35.963 18:08:17.765 10 1:38.971 18:05:17.863
2 1:36.141 17:5205562  po, 6 - #2 CACCAGNI M. - Yamaha 125 2T [ 5c o 1 1:38.669 18:06:36.538
3 1:35.945 17:53:41.507 1 1.42.705 17:50:34.433 12 1:40.017 18:08:36.555
4 136.162 17:55:17.669 2 1:37.758 17:52:12.191
5 1:36.614 17:56:54.283 3 136,365 17:53:48.556
6 1:36.117 17:58:30.400 4 1:38.007 17:55:26.563
7 1:35.819 18:00:06.219 5 1:37.925 17:57:04.488
8 1:36.339 18:01:42.558 6 1:35.078 17:58:39.566
9 1:36.002 18:03:18.560 7 1:35.997 18:00:15.563
10 1:37.424 18:04:55.984 8 1:35.222 18:01:50.785
Fastest lap: 1:32.513
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#613 MORESCO L. - Yamaha 125 2T [ to o n 1:40.207 18:07:00.275 o 142137 18:04:15.396
1 1:39.571 17:50:32.145 12 1:42.414 18:08:43.689 10 1:42.774 18:05:58.170
2 1:37.588 17:52:09.733  po, 12 - # 555 LAZZARATO G. - Husquarna 12 , 107 030 1 1:44.549 18:07:42.719
3 1:36.715 17:53:46.448 1 1:43.737 17:50:36.072  Ppo. 15 - # 624 BORTOLAZZO J. - Husqvarna 1 Df'lplr_i;ns
4 1:39.037 17:55:25.485 2 1:37.450 17:52:13.522 1 1:49.498 17:50:42.558
5 1:39.475 17:57:04.960 3 1:37.515 17:53:51.037 2 1:42.506 17:52:25.064
6 1:39.519 17:58:44.479 a 1:37.267 17:55:28.304 3 1:42.273 17:54:07.337
7 1:38.942 18:00:23.421 5 1:38.290 17:57:06.594 4 1:40.995 17:55:48.332
8 1:38.819 18:02:02.240 6 1:39.262 17:58:45.886 5 1:41.415 17:57:29.747
9 1:38.488 18:03:40.728 7 1:30.012 18:00:24.898 6 1:41.869 17:59:11.616
10 1:38.836 18:05:19.564 8 1:38.576 18:02:03.474 7 1:40.934 18:00:52.550
11 1:39.241 18:06:58.805 9 1:41.220 18:03:44.694 8 1:40.934 18:02:33.484
12 1:39.771 18:08:38.576 10 1:41.408 18:05:26.102 9 1:43.045 18:04:16.529
Po. 10 - # 57 WOHLFARTER M. - KTM 125 2T 7% 1 1:42.234 18:07:08.336 10 1:43.785 18:06:00314
1 1:44.729 17:50:37.868 12 1:42.350 18:08:50.686 11 1:44.232 18:07:44.546
2 1:37.521 17:52:15.389  po, 13 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T e oo Po.16-#273 FLARER M. - Yamaha 1252T vy oo
+1:48.782 +1lap
3 1:37.436 17:53:52.825 1 1:46.982 17:50:39.147 1 1:54.256 17:50:46.957
4 1:37.516 17:55:30.341 2 1:39.599 17:52:18.746 2 1:43.748 17:52:30.705
5 1:37.913 17:57:08.254 3 1:42.093 17:54:00.839 3 1:39.576 17:54:10.281
6 1:37.762 17:58:46.016 4 1:41.641 17:55:42.480 4 1:39.097 17:55:49.378
7 1:37.990 18:00:24.006 5 1:40.061 17:57:22.541 5 1:41.391 17:57:30.769
8 1:37.228 18:02:01.234 6 1:40.677 17:59:03.218 6 1:41.187 17:59:11.956
9 1:38.535 18:03:39.769 7 1:42.433 18:00:45.651 7 1:40.796 18:00:52.752
10 1:38.971 18:05:18.740 8 1:43.069 18:02:28.720 8 1:41.807 18:02:34.559
11 1:39.404 18:06:58.144 9 1:41.419 18:04:10.139 9 1:50.496 18:04:25.055
12 1:42.744 18:08:40.888 10 1:43.099 18:05:53.238 10 1:44.097 18:06:09.152
Po. 11-#41 SCHIOCHET A.-KTM 1252T oo o 1 1:43.718 18:07:36.956 1 1:43.287 18:07:52.439
1 1:47.284 17:50:39.855 12 1:55.482 18:09:32.438
2 1:40.585 17:52:20.440  po, 14 - # 572 BORSOI F. - KTM 125 2T e
3 1:38.692 17:53:59.132 1 1:54.248 17:50:40.699
4 1:36.090 17:55:35.222 2 1:41.847 17:52:22.546
5 1:36.783 17:57:12.005 3 1:41.734 17:54:04.280
6 1:36.454 17:58:48.459 4 1:42.546 17:55:46.826
7 1:37.108 18:00:25.657 5 1:41.580 17:57:28.406
8 1:38.097 18:02:03.754 6 1:41.947 17:59:10.353
9 1:37.918 18:03:41.672 7 1:41.040 18:00:51.393
10 1:39.396 18:05:21.068 8 1:41.866 18:02:33.259

Fastest lap: 1:32.513
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 321 CRISTOFORI N. - Husqvarna 13y 1 1og 1 1:52.910 17:50:46.628 2 1:48.853 17:52:39.853
1 2:01.359 17:50:47.810 2 1:46.615 17:52:33.243 3 1:48.046 17:54:27.839
2 1:46.702 17:52:34.512 3 1:43.704 17:54:16.947 4 1:49.889 17:56:17.788
3 1:43.274 17:54:17.786 4 1:43.779 17:56:00.726 5 1:48.081 17:58:05.863
4 1:42.564 17:56:00.350 5 1:43.708 17:57:44.434 6 1:51.209 17:59:57.078
5 1.41.460 17:57:41.810 6 1:56.844 17:59:41.278 7 1:50.342 18:01:47.420
6 1:41.085 17:59:22.895 7 1:44.083 18:01:25.361 8 1:59.068 18:03:46.488
7 1:41.179 18:01:04.074 8 1:44.669 18:03:10.030 S 1:53.348 18:05:39.836
8 1.41.546 18:02:45.620 9 1:56.840 18:05:06.870 10 1:54.544 18:07:34.380
9 141742 18:04:27.362 10 1:46.975 18:06:53.845 11 2:00.631 18:09:35.011
10 1:44.371 18:06:11.733 1 1:48.188 18:08:42.033 by, 24 . # 54 HERBSTS. - Yamaha 125 2T o L
1 1:44.552 18:07:56.285  po, 21 - # 180 SCHWARZ C. - Husqvarna 125y 7 | 1 2:07.131 17:51:01.881
Po. 18 - # 700 ANTONIAZZI D. -KTM 125 2T "y 1|0 1 1:53.746 17:50:47.002 2 2:04.219 17:>3:06.100
1 1:48.114 17:50:40.171 2 1:49.436 17:52:36.438 3 2:15.051 17:55:21.151
2 1:43.388 17:52:23.559 3 1:45.386 17:54:21.824 4 2:11.879 17:57:33.030
3 1:42.484 17:54:06.043 4 1:44.705 17:56:06.529 5 2:08.967 17:59:41.997
4 1:41.746 17:55:47.789 5 1:46.291 17:57:52.820 6 2:07.617 18:01:49.614
5 1:41.317 17:57:29.106 6 1:47.223 17:59:40.043 7 2:08.909 18:03:58.523
6 1:45.747 17:59:14.853 7 1:47.585 18:01:27.628 8 2:07.043 18:06:05.566
7 1:45.810 18:01:00.663 8 1:48.083 18:03:15.711 9 2:15.013 18:08:20.579
8 1:44.026 18:02:44.689 ° 1:52.001 18:0507.712 g 75. #93 RIGO E. - Husqarna 125 2T Ve Lame
9 1:47.869 18:04:32.558 10 1:49.885 18:06:57.597 1 1:37.829 17:50:29.636
10 1:44.969 18:06:17.527 1 1:52.591 18:08:50.188 2 1:36.534 17:52:06.170
1 1:43.305 18:08:00.832  po, 22 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T i 3 1:35.943 17:53:42.113
Po. 19 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T Dfipf;ns 1 1:56.413 17:50:50.087 4 1:36.057 17:55:18.170
1 1:52.685 17:50:46.070 2 1:48.089 17:52:38.176 5 1:42.180 17:57:00.350
2 1:47.628 17:52:33.698 3 1:46.256 17:54:24.432 6 1:35.443 17:58:35.793
3 1:46.113 17:54:19.811 4 1:46.351 17:56:10.783 7 1:38.682 18:00:14.475
a 1:43.547 17:56:03.358 > 1:47.183 17:57:37966  po. 26- #106 MINNECIM. -KTM 1252T ¢ |o™°
5 1:45.460 17:57:48.818 6 1:48.791 17:59:46.757 1 1:51.863 17:50:45.016
6 1:46.080 17:59:34.898 7 1:50.349 18:01:37.106 2 1:46.959 17:52:31.975
7 1:46.791 18:01:21.689 8 1:48.343 18:03:25.449 3 1:54.401 17:54:26.376
8 1:47.000 18:03:08.689 9 1:50.419 18:05:15.868 4 1:50.534 17:56:16.910
9 1:50.630 18:04:59.319 10 1:51.510 18:07:07.378 5 1:52.192 17:58:09.102
10 1:46.639 18:06:45.958 1 1:50.089 18:08:57.467 6 1:59.869 18:00:08.971
1 1:49.514 18:08:35.472  pg, 23 - # 119 PALERMO M. - Husquarna 125 Dif'lpf:;
Po. 20 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvamna 125 "y 1 |ar 1 1:57.687 17:50:51.000
Fastest lap: 1:32.513
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